СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2024 года № 5-2/31

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Хорошево-Мневники

от 29.10.2019 г. №10-1/62

          Рассмотрев протест заместителя Хорошевского межрайонного

прокурора от 29.03.2024 г. №7-01-2024/Прдп132-24-20450056,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Протест заместителя Хорошевского межрайонного прокурора от

29.03.2024 г. №7-01-2024/Прдп132-24-20450056 на решение Совета

депутатов муниципального округа Хорошево-Мневники от 29.10.2019 г.

№10-1/62 удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Хорошево-Мневники от 29.10.2019 г. №10-1/62 «Об утверждении

Положения о бюджетном  процессе в муниципальном округе Хорошево-

Мневники» в приложении:

2.1. подпункт 9 пункта 9 исключить.

2.2. абзац 2 пункта 10 изложить в новой редакции:

«Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса,

указанных в подпунктах 4, 6 пункта 9 настоящего Положения

определяются в порядке, установленном Бюджетным кодексом

Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами

Российской Федерации, правовыми актами города Москвы».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Хорошево-Мневники                                                                      М.А. Попков